
sábado, 10 de fevereiro de 2018 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 63  (27) – 49

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 DEPARTAMENTO HOSPITALAR PROF. WALDOMI-

RO DE PAULA
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

Fabiana Ferreira Soares, RF 8310408/1, AGPP, com redução 
da jornada de trabalho em 01 (uma) hora na saída, por 5 meses, 
a partir da data da publicação.

 AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
DESPACHO do Presidente da Comissão Permanente 

Local de Avaliação de Acúmulo Cargos - CPLAAC - HM 
WALDOMIRO DE PAULA

DECLARO os acúmulos de cargos, abaixo mencionados, 
referentes a 2018,

LÍCITOS, de acordo com a legislação vigente.
RG/RF NOME CARGO REGIME FUNCIONAL
652.626.8/1 OSCAR DE ALMEIDA SILVA ANS MEDICO ESTATUTARIO

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 TRANSFERÊNCIA EX-OFFÍCIOS
O Superintendente Designado para responder pela Supe-

rintendência, através da Portaria n° 082/SMSO- NTD-RH/2017-
-SFMSP no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
DETERMINA a tranferência “ex-offício” da servidora abaixo, por 
necessidade de serviço, a partir desta data:

- Marluce da Silva - R.F. 1900/1 Do Cemitério Saudade para 
o Departamento Técnico de Cemitérios

 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS
REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO DE AVERBAÇÃO DE 

FÉRIAS EM DOBRO
DEFERIDO: Para todos efeitos legais, exceto aposentadoria, 

nos termos da legislação vigente, para os servidores abaixo 
relacionados.
NOME RF DIAS EXERCÍCIO PROTOCOLO
ELIAS ROBERTO 3180/2 30 2017 060/18

 DEPARTAMENTO DE PRODUÇÃO
 DEPARTAMENTO DE PRODUÇÃO
DIRETORIA DE TRANSPORTES
O Diretor da Divisão de Transportes no uso de suas 

atribuições legais CONVOCA todos os plantonistas lotados 
nos Tráfegos de Vila Guilherme, Vila Mariana,Vistoria e Oficina 
Mecânica a trabalharem, nos dias 10,11,12,13,14/18 referen-
te ao “período de Carnaval”, em seus respectivos plantões.

O não atendimento desta convocação acarretará em pe-
nalidade sustentada pela norma indicada na Lei 8.989/79 do 
Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de São Paulo.

DEPARTAMENTO DE PRODUÇÃO
DIRETORIA DA DIVISÃO INDUSTRIAL
O Diretor da Divisão Industrial, e os Chefes das Se-

ções de Estoque de Urnas/Caixões, Expedição de Urnas/
Caixões e Flores no uso de suas atribuições legais CONVO-
CAM todos os plantonistas lotados nas Expedições de Vila 
Guilherme, Vila Mariana, São Luiz e Itaquera a trabalharem nos 
dias10,11,12,13,14/18 referente ao “período de Carna-
val”, em seus respectivos plantões.

O não atendimento desta convocação acarretará em pe-
nalidade sustentada pela norma indicada na Lei 8.989/79 do 
Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de São Paulo.

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 FÉRIAS DEFERIDAS
Registro Funcional Nome Cargo Exercício Quantidade A partir de
838.611.1 Luiz Eduardo Ferrucci DIRETOR DE DIVISAO 

TECNICA/DAS12
2018 10 12/03/2018

 SERVIÇOS E OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 SUBSTITUIÇÃO
Portaria 001/2018 - SMSO NTD RH – RF: 552.789.9, 

DIRCE CARREGÃ BALZAN, Profissional de Engenharia, Ar-
quitetura, Agronomia e Geologia, Ref. QEAG15, EFETIVO, para 
exercer o cargo de DIRETOR DE DIVISÃO TÉCNICA, Ref. DAS-12, 
da Divisão de Projetos de Pavimentação - PROJ 1, da Superin-
tendência de Projetos Viários - PROJ, da Secretaria Municipal 
de Serviços e Obras - SMSO, em substituição a FERNANDO 
VILAR LEMOS, RF: 753.146.0, Profissional de Engenharia, Arqui-
tetura, Agronomia e Geologia, Ref. QEAG-6, EFETIVO, durante 
o impedimento legal por férias, no período de 14/02/2018 a 
23/02/2018, com diploma de Engenheiro ou Arquiteto.

Função: Cirurgião Dentista
Nome RF Especialidade/Setor
Monica Sayuri Matsuoka Shimizuy 59091472 Cirurgião Dentista

Função: Enfermeiro
Nome RF Especialidade/Setor
Eliana Maria Domingos Correa 61806635 Classificação de Risco
Almir Santana Junior 82899721 Classificação de Risco
Zoraide de Souza Camargo dos Santos 61812524 CME/UCC
Roger Rabelo dos Santos 78418502 PSE
Angela Augusto Santana 82935621 PSO
Celia Dias Fernandes 65726512 PSI
Angela Maria Severiano 70167942 Pediatria
Nalia Maria da Gloria Severino 83388411 Clínica Médica
Bernadete de Toledo C. da Fonseca 82976651 UTI Adulto
Rodrigo Souza Adão 83406171 UTI Adulto
Celma Ribeiro Andrade Valente 82962861 Saúde Mental 1º andar
Adriana Costa dos Santos 82919261 Maternidade

Função: Médico
Nome RF Especialidade/Setor
Alexandre Albino de Campos 78533511 Ortopedia / Centro Cirurgico
Luiz Roberto F. Assumpção 85374740 Cirurgia Geral / Centro Cirurgico
Otávio Anze 60029712 Pediatria / PS
Delcio de Campo Garcia Junior 86158595 Cirurgia Geral / Centro Cirurgico
Paulo Roberto Cunha 85434203 Cirurgia Geral/Centro Cirurgico
Paulo Sérgio M. dos Reis Souza 85389194 Ortopedia / Centro Cirurgico
Sheila Vieira Villaça 83558271 Intensivista / UTI
Severo Aly Rodriguez 60032504 Clínica Médica / PS
Wagner Xavier Ferreira 60030299 Clínica Médica / PS
Paulo Rubens Gaspar Filho 83373141 Psiquiatria / PS

Função: Técnico de Farmácia
Nome RF Especialidade/Setor
Gislene F. Almeida 60023242 Farmácia
Ricardo de Andrade 83421811 Farmácia

Função: Técnico de Imobilização Ortopédica
Nome RF Especialidade/Setor
Alexandre Araujo de Moraes 60026278 Sala de Gesso

Função: Técnico de Saúde - Enfermagem
Nome RF Especialidade/Setor
William Antonio Custodio 83525261 Centro Cirúrgico
Ana Cristina de Almeida Dias 58870975 Pediatria
Florisvaldo Santos Silva 83138311 Saúde Mental 1º andar
Silvia Maria de Farias Moreira 83508091 Clínica Médica
Ubirnelandio Costa dos Santos 83538751 Clínica Médica
Viviane Pegorari Lopes 83518301 Maternidade
Adriana Paixão dos Santos 82919771 UTI Adulto
Katia Regina da Silva Mendes 83252861 UTI Adulto
Lilian Cristiane de Jesus 83249211 UTI Adulto
Elaine Cristina dos Santos Fraga 83095581 Unidade Neonatal
Fabiana Aparecida Cunha N. Pazzeto 83139891 Unidade Neonatal

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. IGNÁCIO PROENÇA 
DE GOUVÊA

HORÁRIO DE ESTUDANTE
A Diretora de Departamento Técnico, usando das atribui-

ções que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

CLEDIVALDO SANTANA SANTOS, RF 830.129.8/1, AS-
SISTENTE DE SAÚDE - ENFERMAGEM, lotado no Hospital 
Municipal DR. IGNÁCIO PROENÇA DE GOUVÊA,

com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) hora na 
saída, a partir de fevereiro até o término do semestre.

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 DEPARTAMENTO HOSPITALAR DR. JOSÉ 

SOARES HUNGRIA
FÉRIAS DEFERIDAS
R.F. 6002193/9, ELISANGELA CRISTINA DE LIMA, CO-

ORDENADOR - DAS 10, Comissionada, 15 dias, no período de 
02/04/2018 a 16/04/18, ex. 2018, Iniciais.

R.F. 6002194/1, MARLI FELIX DE SOUZA, SUPERVISOR 
TÉCNICO I - DAS-11, Comissionada, 15 dias, no período de 
23/04/2018 a 07/05/18, ex. 2018, Iniciais.

R.F. 6056601/1, VERA LUCIA GOMES, DIRETOR DE DIVI-
SÃO TÉCNICA - DAS 12, EFETIVO PMSP, 10 dias, no período de 
09/04/2018 a 18/04/18, ex. 2018, Iniciais.

 HM DR. ALÍPIO CORREA NETO
 HOSPITAL MUNICIPAL PROF. DR. ALIPIO 

CORREA NETTO
LICENÇA MEDICA
Concedida nos termos da Lei 8213/91 art. 60 § 3o, com 

redação data pela Lei Federal 9.873/99 e em conformidade com 
o estabelecido na Portaria 226/01- PREF e na Portaria 507/SGP 
– G/2004 – RGPS/INSS incisos I e II.
RF Nome Dur A partir de
60026937 JEANE PAULA COSTA 04 06/02/2018

HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 52.622/11, como segue:

Ricardo Lessa, RF 60023917, TS Enfermagem, lotado/a 
no Hospital Municipal Prof.Dr.Alípio Corrêa Netto, com redução 
da jornada de trabalho em 01(uma) hora na saída, até o térmi-
no das aulas do semestre vigente.

Rosimeire Almeida de Oliveira, RF 8344957/1, AS Ele-
trocardiografia, lotado/a no Hospital Municipal Prof.Dr.Alípio 
Corrêa Netto, com redução da jornada de trabalho em 01(uma) 
hora na saída, até o término das aulas do semestre vigente.

Marli de Lima 85283311 PSO
Vilma Ramos Terra 80057452 PSO
Cicera Maria da Silva 83125734 Vacina / Medicação
Edileuza da Silva Guedes 86522637 Vacina / Medicação
Sebastião Eloy dos Santos 60026511 Vacina / Medicação
Dilma Barbosa da Silva 72027251 PSI
Joyce Neiva Araujo de Souza 83187011 PSI
Susana Rodrigues da Silva 83504421 PSI
Clemilda Nunes dos Santos 70088212 Clínica Cirúrgica
Marta Aparecida de Oliveira 56137523 Clínica Cirúrgica
Vera Lúcia Pereira dos Santos 83535141 Clínica Cirúrgica
Ivanete Candida Dias 85847818 Pediatria
Maria Celia Marciano 83299821 Pediatria
Carmen Lucia dos Santos 60022131 Clínica Médica
Ednea Amelia da Silva 83040331 Clínica Médica
João Carlos do Nascimento 83183441 Clínica Médica
José Renato Morais da Paz 83211752 Clínica Médica
Lourdes de Cassia Souza Alves 60023464 Clínica Médica
Sabrina Ribeiro da Silva 83459111 Clínica Médica
Osmira Maciel Silva Gomes 86416853 Maternidade
Andrea Ferreira Lira 78563512 Saude Mental 1º andar
Eduardo Donizete de Lima 60022760 Saude Mental 1º andar
Abigail de Oliveira Barreto 82913811 Saude Mental 1º andar
Antonia Bonfim Evangelista dos Santos 82925582 Saude Mental 1º andar
Maria Sonia Felix 60024116 Saude Mental 1º andar
Ana Paula Couto Moreira 70594002 Unidade Neonatal
Nilda Nunes da Mota 70560362 Unidade Neonatal
Viviane Alves Biscalchini 83515621 Unidade Neonatal

Função: Auxiliar Técnico Eletrocardiograma
Nome RF Especialidade/Setor
Eliane da Silva 83076521 Eletrocardiograma

Função: Cirurgião Dentista
Nome RF Especialidade/Setor
Luiz Carlos Ferrarez 85718180 Cirurgião Dentista

Função: Enfermeiro
Nome RF Especialidade/Setor
Alexandra Aparecida Galera 82903931 PSE
Carlos Eduardo Veridiano 82965611 PSO
Eliana Maria Domingues Correa 61806634 PSO
Rivania de Souza Pereira Soares 83430711 PSO
Eliane D'Almeida Ferdinandy Correa 86176542 PSI
Sandra Shizue Ono 70187032 Clínica Cirúrgica
Nadia do Carmo Grecco 83343071 Clínica Médica
Celia Gonçalves dos Santos 71896812 Maternidade
Laecio Oliveira Fama 83553711 Saúde Mental 1º andar
Regina Aparecida da Silva Nascimento 83400051 Unidade Neonatal

Função: Médico
Nome RF Especialidade/Setor
João Lemes Sobrinho 85786070 Cirurgia Geral / Centro Cirurgico
Emmanuel O. T. Oluwatuil 60032607 Clínica Médica / PS
Leandro Nazaré de Nobrega 60029794 Clínica Médica / PS
Eliane Cristina A. de Oliveira 70244953 Intensivista / UTI
Masamichi Tagomori 61752015 Cirurgia Geral / Centro Cirurgico
Marcelo Paiva de Oliveira 86464670 Cirurgia Geral / Centro Cirurgico
Mário Konno 60613973 Anestesiologia/Centro Cirurgíco

Função: Técnico de Farmácia
Nome RF Especialidade/Setor
Carolina Barbosa de Lima 82967661 Farmácia
Luana Lima Vieira 83222951 Farmácia
Oliveiros da Costa e Silva P. Filho 60025896 Farmácia

Função: Técnico de Imobilização Ortopédica
Nome RF Especialidade/Setor
Demetrius Silva Dias do Nascimento 83036811 Sala de Gesso

Função: Técnico de Radiologia
Nome RF Especialidade/Setor
José Carlos da Silva 580207502 Radiologia

Função: Técnico de Saúde - Enfermagem
Nome RF Especialidade/Setor
Gabriel Gil da Silva 83110991 PSE
Laodiceia Correa da Silva 83227241 PSE
Maria de Fatima de Souza Costa 83310901 PSE
Andreia Ribeiro de Souza 82933091 PSO
Rosemeire Ataide de Oliveira 83441911 PSO
Patricia Rodrigues Oliveira 83360321 PSI
Moises Oliveira de Almeida 83345791 Clínica Médica
Ivanete dos Santos Araujo Freitas 83154691 Maternidade
Raquel Nascimento dos Santos 83432091 Maternidade
Cristina Maria de Jesus Alves Santana 83001941 UTI Adulto
Isaura Lino Shaustz 83166861 UTI Adulto
Roseli Lopes de Sousa 83438611 UTI Adulto
Andrea da Cunha Cordeiro 82928501 Unidade Neonatal
Thasia da Silva 83491771 Unidade Neonatal

Dia: 13/02/2018
Horário: Plantão Noturno ( 19:00 às 07:00 )
Função: Agente de Apoio

Nome RF Especialidade/Setor
Sérgio Rodrigues Lima 80022365 Portaria/Necrotério
João Eliseu Pereira 650995900 Necrotério
Álvaro Luis de Almeida 641939900 Necrotério

Função: Assistente de Saúde - Gasoterapia
Nome RF Especialidade/Setor
Guilherme de Jesus Lereno 61621515 Gasoterapia

Função: Assistente Gestão Politicas Públicas
Nome RF Especialidade/Setor
Letícia Retondo 80016284 Clínica Médica
Luis Carlos Martini 86362699 Internação
César Nunes Porfirio 86371981 Registro
Bruno Teixeira Cardoso Martins 82978861 Pediatria
Gilberto Ramires Montgomery 85482780 Registro
Valéria Rodrigues Mendonça 89082156 Internação
Júlio César Lima Leite 83204031 Clínica Cirúrgica
Daniel Gomes de Lima 83016971 NIR

Função: Auxiliar de Eletrocardiograma
Nome RF Especialidade/Setor
Adriana Holanda R. de Souza 60024075 Eletrocardiograma

Função: Auxiliar de Enfermagem
Nome RF Especialidade/Setor
Paulo Escolastico dos Santos 83369711 CME
John Anderson Luiz Silva Martins 83192861 PSE
Jose Nilson Filho 83209511 PSE
Karim Bianca da Mota Santos 83199281 PSE
Luis Henrique Bomfim dos Santos Dias 83289431 PSE
Tatiane Maia Santana da Silva 83486691 PSE
Paula Cristina Maynard 83364151 PSE
Josefa Fernandes do Nascimento Silva 83180851 PSO
Renata Ramos da Cruz Rodrigues 83414431 PSO
Sonia Maria de Lucas Souza 85097061 PSO
Vilma Ramos Terra 80057451 PSO
Ivonete dos Santos 83164311 Vacina/Medicação
Luciana Martins Maximiano dos Santos 60022835 Vacina/Medicação
Edilamar Silva 86305431 PSI
Ligia Aparecida Pinto Duarte 83246461 PSI
Liliana Gomes Mourão 83251891 PSI
Joana de Lourdes 56077364 Clínica Cirúrgica
Rosilene Maria de Souza 83448681 Clínica Cirúrgica
Marcia Ribeiro da Silva 86598617 Pediatra
Ester Pereira dos Santos 83086591 Clínica Médica
João Carlos do Nascimento 83183442 Clínica Médica
Lindalva Gonçalves do Nascimento 60024103 Clínica Médica
Sandra Aparecida de Sena 83463811 Clínica Médica
Vilma Albano Pinheiro 83542191 Clínica Médica
Ernestina Jorge de Sá 59563233 Maternidade
Marisa Cristina Lima 60023650 Maternidade
Tania Isabel Gonçalves Castilho 70333892 Maternidade
Rosangela Oliveira Santos Pereira 86375014 Maternidade
Adilson Francisco de Almeida 82916591 Saude Mental 1º andar
Luciano Souza Gomes 83235511 Saude Mental 1º andar
Eva Granucci Nascimento 86078524 Unidade Neonatal
Luciana Batista dos Santos 83230201 Unidade Neonatal
Maria Aparecida de Araujo de Paula 83320531 Unidade Neonatal
Maria Eliene Silva de Brito 86194541 Unidade Neonatal
Solange da Cruz Silva Costa 83483591 Unidade Neonatal

Função: Auxiliar Técnico de Hemoterapia
Nome RF Especialidade/Setor
Lucia Regina Cardoso Almeida 588028901 Banco de Sangue

Função: Assistente Gestão Politicas Públicas
Nome RF Especialidade/Setor
Adriana Aparecida Lourenço 82918371 Clínica Médica
Cléria Andrade da Silva 83019991 Clínica Médica
Sérgio Felipe do Carmo 83448251 Internação
Ariane Lima Pedroso 82986451 Internação
Sandra Aparecida Floriano 83463991 Registro
Beatriz Ramos da Silva 82975331 Maternidade
André Ferreira Luz 82947041 Registro
Lauro Antonio da Silva Junior 83229021 NIR

Função: Atendente de Enfermagem
Nome RF Especialidade/Setor
Maria Aparecida Ferreira Lima 85775272 Humanização

Função: Auxiliar de Eletrocardiograma
Nome RF Especialidade/Setor
Isabel Cristina Cunha Oliveira 83145941 Eletrocardiograma

Função: Auxiliar de Enfermagem
Nome RF Especialidade/Setor
Norma Sueli dos Santos Queiroz 83374461 CME
Regina Celia Cunha Oliveira 61643403 CME
Vitória Ferreira de Jesus 40655808 CME
Maria da Conceição de Araujo Souza 86110266 Centro Cirurgico
Edna Alves Santana Oliveira 83035761 PSE
Gildete Santos Rios da Silva 70684332 PSE
Jessica Cristina da Silva 83214851 PSE
Selma Maria Silva 83445311 PSE
Edilene Alves dos Santos Santana 83063461 PSO
Francisca Assis Santana 83140471 PSO
Maria da Conceição Gomes dos Santos 83304681 PSO
Maria Eva de Araujo Veras 60022750 PSO
Moises do Nascimento Celestino 83345441 PSO
Rosana Margareth Monteiro 83462751 PSO
Silvia Maria Miranda Medeiros Carvalho 86048927 PSO
Cristiane Lourenço Leocadio Santos 82992851 Vacina / Medicação
Lai Aparecida dos Santos Adolfo 83226781 Vacina / Medicação
Denise Ribeiro da Luz Silva 83041221 PSI
Maria Goreth de Melo 83294781 PSI
Marlene Pereira dos Santos 65976960 PSI
Niciene Jose da Costa 83366011 PSI
Andrea Andrade Moraes 82923701 Clínica Cirurgica
Hercilia de Almeida 86572669 Clínica Cirurgica
Vilma Januario de Souza 70838662 Clínica Cirurgica
Vanessa da Silva Souza 83522081 Pediatria
Virginia Donizete Zani dos Santos 86054820 Pediatria
Abilio Eleoterio 86365523 Saude Mental 1º andar
Célio Santana de Castro 82962511 Saude Mental 1º andar
Luciano Rodrigues da Silva 83235341 Saude Mental 1º andar
Alexandre Jose de Andrade 82905391 Clínica Médica
Ivete Pereira Santos da Silva 83157281 Clínica Médica
Marcia Ferreira Lins 83254721 Clínica Médica
Maria Aparecidade de Souza 83322821 Clínica Médica
Patricia de Almeida Carrara 83389811 Clínica Médica
Rita de Cassia Ferreira da Silva 83428652 Clínica Médica
Rogerio Aparecido Narciso 83411091 Clínica Médica
Elaine dos Santos Pinto Sardinha 85922780 Maternidade
Elisa Araujo Silva 79481822 Maternidade
Elza dos Santos Silva 86078419 Maternidade
Luzia de Souza Santos Boto 86479235 Maternidade
Vilma Maria da Silva Nunes 83508331 Maternidade
Celia Aparecida Monteiro 82973211 Posto de Coleta
Mara Rubia Arruda de Brito Moura 83272031 Unidade Neonatal
Maria de Lourdes de Jesus 83314481 Unidade Neonatal
Maria Diva de Castro Gomes 86741622 Unidade Neonatal
Maria Luiza da Silva Oliveira 83313751 Unidade Neonatal
Maria Taciana Teixeira de Moura 86065082 Unidade Neonatal

Função: Auxiliar Técnico Eletrocardiograma
Nome RF Especialidade/Setor
Regianne Ramos Monteiro 83399701 Eletrocardiograma

Função: Auxiliar Técnico de Hemoterapia
Nome RF Especialidade/Setor
Ivone Marinho de Andrade Coutinho 597932700 Banco de Sangue

Função: Enfermeiro
Nome RF Especialidade/Setor
Elaine Cristina de Oliveira 63673642 Classificação de Risco
Juliana Robert Machado 83201521 Classificação de Risco
Gabriel Santana 83112511 PSE
Marcia Massarelli 83256852 PSO
Rosana Celia de Lima 83416211 Pediatria
Maria das Dores Solano 60452782 Saúde Mental
Edna de Oliveira Pinto 83036491 Saúde Mental
Jone Wanamak da Silva Junior 83195881 Clinica Médica
Silene Pinto de Oliveira 86535852 UTI Adulto
Danielli Fátima Cerne Rocha 83061251 Maternidade
Terezinha Agostinha da Silva 60548115 Unidade Neonatal
Sandra Regina Bianchi 61523845 Unidade Neonatal
Claudia Simone dos Santos 60024220 NIR

Função: Farmacêutico
Nome RF Especialidade/Setor
Valdemir Almeida 64180232 Farmácia

Função: Médico
Nome RF Especialidade/Setor
Leomax Araujo da Silva 70548913 Clínica Médica / PS
Gilmar Rosado Hurtado 60032186 Clínica Médica / PS
Lucienne de C. Franco 70211013 Pediatria / PS
Eliane Cristina A. de Oliveira 70244953 Intensivista / UTI

Função: Técnico de Farmácia
Nome RF Especialidade/Setor
Agatha L. Figueiredo Cordeiro 8298901 Farmácia
Izabel Santos Lacerda 83166781 Farmácia
Regiane Bandeira dos Santos 83397241 Farmácia
Thiago de Menezes 83492151 Farmácia

Função: Técnico de Enfermagem
Nome RF Especialidade/Setor
Ana Rosa de Morais 82947551 Centro Cirurgico
Neide Justo dos Santos Batista 70676232 Centro Cirurgico
Elisangela Santana de Lima 83100171 PSE
Katia Christianne da Silva 83248411 PSE
Nathalia Alves dos Santos Santana 83392011 PSE
Juliana de Souza Silva 83192271 Vacina
Daniela Paula dos Reis Souza 83011661 PSI
Claudio Valter da Silva Ciampi 60023976 Saude Mental
Andrea Cristine Ferreira Frigieri 82928411 Clínica Médica
Leonor Rodrigues da Silva 83241581 UTI Adulto
Maria do Carmo Souza 83319442 UTI Adulto
Raquel Araujo Rabello 83429111 UTI Adulto
Pamela Rodrigues Machado 83385661 Unidade Neonatal
Silvana Evangelista de Souza 83500601 Unidade Neonatal

Dia: 12/02/2018
Horário: Plantão Diurno ( 19:00 às 07:00 )
Função: Agente de Apoio

Nome RF Especialidade/Setor
Adélia Cândida Oliveira Brito 628882100 Mesanino
André Cavalcante Laurentino 40021066 Necrotério
Radamés Pissamiglio 596960301 Mesanino

Função: Assistente de Saúde - Gasoterapia
Nome RF Especialidade/Setor
Adnilson Ferreira Santos 82917211 Gasoterapia

Função: Assistente Gestão Politicas Públicas
Nome RF Especialidade/Setor
Osvaldo Bento da Silva Jr. 83382991 Clínica Cirúrgica
Gustavo Coutinho de Oliveira 83154261 Internação
Fabiana Alves dos Santos 83139621 Maternidade
Ronaldo Simões de Oliveira 86373119 Psiquiatria
Jéssica da Silva 83214931 Registro
André Matias dos Santos 82939371 Registro
Antonio Carlos Martins 82927611 NIR

Função: Auxiliar de Enfermagem
Nome RF Especialidade/Setor
Aparecida de Fatima Henriques 86521908 CME
Diogenes Santos Costa 83048311 CME
Itamar Gonçalves de Jesus 78526062 Centro Cirúrgico
Neide dos Santos 83394061 Sutura
Rosilene Maria de Souza 83448682 PSE
Arlete Aparecida Almeida 62673602 PSO

 CONCURSOS

 EDUCAÇÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS/SME
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, e considerando o Edital de Convocação publicado em 

DOC de 20/01/2018, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DO ATO DE AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO COMO PESSOA 
NEGRA OU PARDA do Concurso Público em epígrafe, conforme a seguir:

1. Fica divulgado abaixo, o resultado do Ato de Confirmação da Autodeclaração como Negro, dos candidatos que foram DEFE-
RIDOS como PESSOA NEGRA OU PARDA:
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG CLASS. NNA RESULTADO
1171100 FABIANA HELENA DOS SANTOS CORREIA 267626629 803 DEFERIDO
1066161 FELIPE MACIEL HERMOGENES 491448545 804 DEFERIDO
1619497 CRISTIANA ANTONIA PINTO DOS SANTOS 287303342 806 DEFERIDO
1665120 VILMA DA SILVA MORAIS LIMA 291459377 809 DEFERIDO
1057871 ANDREA PONCIANO DA SILVA PAES 246115889 810 DEFERIDO
1716298 VERONICA MARIA DA SILVA 283123850 811 DEFERIDO
1077791 JUVANETE FERNANDES SANTOS DIAS 690019106 813 DEFERIDO
1426079 ELAINE APARECIDA GONCALVES 304538152 814 DEFERIDO
1006169 VIVIAN DE ASSIS BENTO 348699451 816 DEFERIDO
1018000 MARIA ELENA DOS SANTOS SILVA 169892372 819 DEFERIDO
1432702 APARECIDO FERNANDES DA SILVA 214311077 820 DEFERIDO
1171640 KATIA FERREIRA DOS SANTOS 323053348 821 DEFERIDO
1513222 JULIANA DE OLIVEIRA PORTA 335903095 822 DEFERIDO
1604759 DEBORA ALVES DE BRITO 308605305 823 DEFERIDO
1614045 BRUNA DA SILVA MELO 454424942 825 DEFERIDO
1014617 CAROLINE DE SOUZA FARIA 436095749 828 DEFERIDO
1393545 JAQUELINE MORGADO DOS SANTOS REIS 423158247 829 DEFERIDO


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-02-10T02:46:32-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




